
Uchwała nr 1594/438/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 września 2023 r. 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji 
Konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego 
Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 i 1675)  
oraz § 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do udziału w Komisji Konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 
Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, jako przedstawicieli podmiotu tworzącego 
wskazuje się:  
1) Dawida Ruszczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Dyrektora Delegatury 
w Radomiu, jako przewodniczącego Komisji, 

2) Pawła Cholewińskiego – Dyrektora ds. lecznictwa Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu; 

3) Pawła Wdówika – Kierownika Oddziału w Radomiu Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 653/131/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja  
2020 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 
konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego 
Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej  
im. dr Barbary Borzym w Radomiu1.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmieniona uchwałą nr 1207/247/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 sierpnia 2021 r. 


	w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Ra...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


